
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio X – Ambito Territoriale per la provincia di Salerno 
 

                     Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

                           P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it  - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it  - Sito Web: www.csasalerno.it  
 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTI gli organici di diritto delle scuole secondarie di primo grado pubblicati con decreto n. 10742 

del 19/05/2023; 

VISTE le comunicazioni pervenute per l’adeguamento degli stessi alle situazioni di fatto; 

PRESO ATTO della contrazione in organico di fatto dei posti di sostegno presso l’I.C. “Pascoli” di 

Teggiano SAMM89701P; 

VISTO il decreto prot. N. 17625 del 31.07.2023, con il quale venivano assegnati i posti in deroga di 

sostegno al primo grado; 

DISPONE 

la variazione, in organico di fatto, del completamento della cattedra esterna di sostegno dell’I.C. 

“Gorga Pica” di Sant’Arsenio che assumerà nuova composizione come di seguito riportato: 

 

TITOLARE SAMM87101E S. ARSENIO "M.R. GORGA PICA" 

COMPLETAMENTO SAMM87201A POLLA - I.C. "DE AMICIS" 

 

Il Dirigente scolastico dell’istituto di titolarità provvederà ad informare il docente assegnatario di tale 

cattedra. 

 

 

                                                                             IL DIRIGENTE 

                                                                                 Dottor Mimì Minella 
                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 

 
 
Al Dirigente scolastico I.C. “M.R. GORGA PICA” 

SANT’ARSENIO 

Al Dirigente scolastico I.C. Pascoli” 

TEGGIANO 

Al Dirigente scolastico I.O.C. Polla 

POLLA 

 

AB/af 
Tel: 089771690 

e-mail: antonio.fortunato17@istruzione.it 

 

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

		2023-08-07T10:41:31+0000
	MINELLA MIMI'


		2023-08-07T12:50:11+0200
	protocollo




